[image: image1.emf]


Администрация муниципального образования 

«Приморский муниципальный район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  19 декабря 2016 г.







         № 3804р
г. Архангельск

О внесении изменений в прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Приморский муниципальный район» на 2017-2019 годы
В соответствии с пунктом 1 статьи 169, статьями 172 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район», утвержденным Решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 20.03.2008 № 217, постановлением администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 20.10.2010 № 436 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Приморский муниципальный район»:

1. Одобрить следующие изменения в  прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Приморский муниципальный район» на 2017-2019 годы:
1.1 в разделе «Труд» прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Приморский муниципальный район» на 2017-2019 годы в строке  «Среднесписочная численность работников бюджетной сферы - всего» - значение в количестве человек, отчетные и оценочные значения, а также значения вариантов прогноза на период 2017 – 2019 годов изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

   

 
            В.А. Рудкина

	       Показатели
	Единица измерения
	Отчет
	   Оценка
	прогноз

	
	
	   2014 год
	   2015 год
	   2016 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	
	
	
	
	
	1 
вариант
	2
 вариант
	1 вариант
	2
 вариант
	1 вариант
	2 вариант

	Среднесписочная численность работников бюджетной сферы - всего
	человек
	1 464,40
	1 463,40
	1 489,00
	1 490,00
	1 504,80
	1 534,50
	1 536,10
	1 539,50
	1 541,10
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